JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

VIEŠOJO PIRKIMO „RIEDUČIŲ, RIEDLENČIŲ IR BMX DVIRAČIŲ PARKO JONINIŲ SLĖNYJE JONAVOJE RANGOS DARBAI“ 
RINKOS KONSULTACIJOS APRAŠAS

Jonavos rajono savivaldybės administracija (toliau – Perkančioji organizacija), planuoja pakartotinai vykdyti viešąjį pirkimą „Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parko Joninių slėnyje Jonavoje rangos darbai“ (toliau – pirkimas). Siekiant tinkamai pasirengti numatomam pirkimui ir, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 straipsnio nuostatomis, organizuojama rinkos dalyvių konsultacija (toliau – rinkos konsultacija).   
Rinkos konsultacija skelbiama iki viešojo pirkimo pradžios. Rinkos konsultacija nėra skelbimas apie pirkimą ar išankstinis skelbimas apie pirkimą. 
Dalyvavimas rinkos konsultacijoje yra neatlygintinas, nesuteikiantis pirmenybinio statuso dalyvaujant pirkime. Jokios išlaidos dalyviams neatlyginamos, kompensacijos nemokamos, dalyvavimas rinkos konsultacijoje neturi įtakos ir nesuteikia dalyviui pirmenybės viešiesiems pirkimams, kurie bus vykdomi ateityje, ar jų rezultatams. 
Rinkos konsultacijos tikslas – išsiaiškinti įvairius su pirkimo objektu susijusius klausimus, tinkamai pasiruošti pirkimui.
Rinkos konsultacijos vykdymo tvarka. Rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis. Kviečiame tiekėjus susipažinti su technine specifikacija ir CVP IS priemonėmis aktyviai teikti pastabas ir (ar) pasiūlymus dėl techninės specifikacijos bei atsakyti į rinkos konsultacijos apraše pateiktus klausimus. Rinkos konsultaciją prašome suteikti pasinaudojant CVP IS susirašinėjimo funkcija: atsiųsti pranešimą su prisegta žemiau pateikiamos formos lentele su atsakymais (atsakymus prašytume pateikti word. formatu). Teikiant atsakymus, pastabas ir (ar) pasiūlymus, prašome pateikti savo atsakymų, pastabų ir (ar) pasiūlymų pagrindimą ir argumentaciją. Nurodyta techninė specifikacija nėra galutinė, jos turinys po rinkos konsultacijos gali keistis.
Rinkos konsultacijos etapai:
I etapas: peržiūrimi ir vertinami CVP IS priemonėmis gauti atsakymai, pasiūlymai ir (ar) pastabos. Teikiant atsakymus, pastabas ir (ar) pasiūlymus būtina aiškiai nurodyti, kuri informacija yra konfidenciali. Atsakymus, pastabas ir (ar) pasiūlymus prašome pateikti ne vėliau kaip iki 2026-03-18 d. 09:00 val. lietuvių kalba. Atsakymai, pastabos ir (ar) pasiūlymai, gauti pasibaigus nurodytam terminui, gali būti nenagrinėjami. Esant poreikiui, perkančioji organizacija gali pratęsti atsakymų, pastabų ir pasiūlymų pateikimo terminą, paviešindama pranešimą per CVP IS.
II etapas: pasibaigus nustatytam atsakymų, pastabų ir (ar) pasiūlymų pateikimo terminui, perkančioji organizacija, išnagrinės ir įvertins gautą informaciją.
III etapas: užtikrinant rinkos dalyvių lygiateisiškumą ir konsultacijų skaidrumą, apibendrinta informacija apie rinkos konsultacijoje gautus atsakymus, pastabas ir pasiūlymus (išskyrus konfidencialią informaciją), tuo atveju, jei bus gauta siūlymų, pastabų ir pan., bus skelbiama CVP IS priemonėmis prie skelbimo apie šią rinkos konsultaciją ne vėliau kaip iki pirkimo pradžios. 
Duomenys apie rinkos konsultacijos dalyvius bei šių dalyvių rinkos konsultacijų metu nurodyta konfidenciali informacija nebus viešinama, skelbiama ar perduodama tretiesiems asmenims. 

	Eil. Nr.
	Klausimas
	Atsakymas/komentaras/ pasiūlymas

	1.
	Ar dalyvautumėte pirkime, planuojamame vykdyti pagal pateiktą techninę specifikaciją - projektą?
	

	2.
	Ar turite pasiūlymų / rekomendacijų reikalavimams, nurodytiems techninėje specifikacijoje - projekte? Jeigu taip, prašome nurodyti.
	 




	3.
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parko Joninių slėnyje Jonavoje rangos darbams yra numatytas ne ilgesnis kaip 5 mėnesių terminas nuo sutarties pasirašymo dienos. 
Ar toks terminas pakankamas (per ilgas, per trumpas) darbų atlikti? Jei ne, koks Jūsų manymu būtų pakankamas ir kodėl?
	

	4.
	Kokia Jūsų vertinimu, būtų preliminari darbų kaina
	

	5.
	Ar turite kitų pastebėjimų ar pasiūlymų? (jei turite, prašome pateikti)
	



